

Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS

Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 62 49 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS Glesborg Bygade 66 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 62 49 76
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
Direktion	Palle Dohn, Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed. Som biaktivitet beskæftiger selskabet sig med investering i ejendomme samt udlejning heraf.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.109.294	883.989
1 Personaleomkostninger	-963.334	-722.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.342	-24.550
Resultat før finansielle poster	121.618	137.137
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.839	-2.772
Resultat før skat	119.779	134.368
3 Skat af årets resultat	-25.608	-36.795
Årets resultat	94.171	97.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.171	97.573
Disponeret i alt	94.171	97.573

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	500.000	500.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.096	200.000
Andre tilgodehavender	800	2.722
Periodeafgrænsningsposter	11.005	10.681
Tilgodehavender i alt	<u>323.901</u>	<u>213.403</u>
Likvide beholdninger	534.293	322.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.194</u>	<u>610.743</u>
Aktiver i alt	<u>1.433.194</u>	<u>1.110.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>778.467</u>	<u>684.296</u>
Egenkapital i alt	<u>903.467</u>	<u>809.296</u>
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.185	36.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.144	12.144
Selskabsskat	13.608	16.380
Anden gæld	<u>400.790</u>	<u>216.574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.727</u>	<u>281.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>529.727</u>	<u>301.447</u>
Passiver i alt	<u>1.433.194</u>	<u>1.110.743</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	586.723	711.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.573	97.573
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	684.296	809.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.171	94.171
	125.000	778.467	903.467

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	869.163	647.409
Pensioner	75.889	62.440
Andre omkostninger til social sikring	8.567	5.320
Personalemkostninger i øvrigt	9.715	7.133
	<u>963.334</u>	<u>722.302</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.839	2.772
	<u>1.839</u>	<u>2.772</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.608	28.380
Årets regulering af udskudt skat	0	8.415
	<u>25.608</u>	<u>36.795</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	488.481	488.481
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>488.481</u>	<u>488.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-488.481	-488.481
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-488.481</u>	<u>-488.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	20.000	20.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 300. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedatoen udgør t.kr. 500.

Der er stillet arbejdsgarantier af Djurslands Bank A/S på nom. t.kr. 28.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
